開催日時 ホテル例会

2024年１０月１２日（土）

時間 内容 担当 内容 準備

事前
準備

10:15

例会 10:30 司会挨拶

開会点鐘 高野会⾧

4つのテスト

ロータリーソング R-O-T-A-R-Y

ゲスト・ビジター
紹介

特別代表挨拶 関　特別代表

会⾧報告 　高野会⾧

幹事報告 松尾幹事

委員会報告

会員報告

にこにこボックス 礒邉会員

11:00 卓　話
11:30 閉会点鐘 高野会⾧

記念撮影

国際ロータリー第2750地区
東京米山友愛ロータリークラブ

第６２６ 回例会進行表

ホテルニューオータニ ガーデンコート5階　「やまぶき」

　　村井会員

集　合

　奨学金贈呈

お誕生日祝

胡SAA

お三方とも「第27回全日本ロータリー親睦合唱祭」実行委員
◆東京日本橋ロータリークラブ出席委員会委員長　　木越 純（きごし じゅん）様
◆東京日本橋ロータリークラブ職業奉仕委員会委員長　　松村 力（まつむら つとむ）様
◆東京日本橋ロータリークラブピアニスト　　小川　あずさ様
◆卓話︓村井 美月 会員
◆友愛奨学生 Halyna Tolmachova 様　(ガーリヤさん)
◆友愛奨学生 Valeriia Pashko 様（リエラさん）